
GEPARD REALITY/BOARS Husova tř. 640/33, 370 05 České Budějovice, Tel.: 386 352 295, E-mail: boars@gpre.cz, web: www.gpre.cz/boars/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 9297

2 100 000 Kč
za nemovitost

Zasíťovaný stavební pozemek 1.022m2 v
Bohdalovicích u Českého Krumlova
Bohdalovice

Celková plocha: 1 022 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o výměře 1.022m2 v klidné obci Bohdalovice u Větřní, poblíž
Českého Krumlova s možností okamžité výstavby.

Pozemek pravidelného obdélníkového tvaru se nachází v klidné zástavbě rodinných domků v okrajové, nově budované,
části obce Bohdalovice s přístupem po kvalitní asfaltové komunikaci.
Všechny potřebné sítě, včetně elektřiny, vody a kanalizace, jsou již zavedeny před hranici pozemku s možností
zahájení výstavby.

Na koupi pozemku je možné zajistit výhodný hypotéční úvěr a pro budoucí stavebníky následně i návštěvu již
postavených, tzn. funkčních, nízkoenergetických domů, viz. ilustrační fotografie domů ve fotogalerii.

Okolí nemovitosti je klidné a příjemné, s blízkostí přírody.
Lesy a louky v okolí nabízejí prostředí pro relaxaci, procházky a různé outdoorové aktivity.
Samotná obec Bohdalovice se nachází jen pár kilometrů od Větřní, kde najdete veškerou občanskou vybavenost, jako
jsou školy, školky, lékařská zařízení a obchody.
Okresní město Český Krumlov, s historickým centrem, je vzdálené pouhých 10 km.

Zastavitelnost pozemku dle aktuálního ÚP obce.

Více informací na níže uvedeném telefonním čísle a v kanceláři Český Krumlov, budova Všeobecné zdravotní
pojišťovny.

Vyřizuje
Pavel Daoudi
Tel.: 386 352 295
GSM: +420 776 739 876
E-mail: pavel.daoudi@gpre.cz


